

**Gråsand Skovbrug K/S**  
Vestre Søvej 46, 7451 Sunds

CVR-nr. 17 28 69 00

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2025

---

Kenneth Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	5
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gråsand Skovbrug K/S Vestre Søvej 46 7451 Sunds
	Telefon: 97251100
	CVR-nr.: 17 28 69 00
	Stiftet: 16. oktober 1999
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Jensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af skovejendom.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.781 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.646 t.kr. mod -79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.781.129</b>	<b>41.034</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-656
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.781.129</b>	<b>40.378</b>
Andre finansielle indtægter	1.324	1.157
Øvrige finansielle omkostninger	-136.592	-120.849
<b>Årets resultat</b>	<b>1.645.861</b>	<b>-79.314</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.645.861	0
Disponeret fra overført resultat	0	-79.314
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.645.861</b>	<b>-79.314</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	0	3.931.319
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.966
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.933.285</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>3.933.285</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	5.913.038	0
	Tilgodehavender i alt	<u>5.913.038</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	174.927	351.119
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>6.087.965</u>	<u>351.119</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>6.087.965</u>	<u>4.284.404</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	2.699.010	1.053.149
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>2.699.010</u>	<u>1.053.149</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.770.000	2.770.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.770.000</u>	<u>2.770.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	613.955	456.255
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>618.955</u>	<u>461.255</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>3.388.955</u>	<u>3.231.255</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>6.087.965</u>	<u>4.284.404</u>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	3.483.319	3.483.319
Afgang i årets løb	-3.483.319	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>3.483.319</b>
Opskrivninger primo	448.000	448.000
Tilbageførsel af opskrivninger på afhængende aktiver	-448.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>448.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>3.931.319</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	46.567	46.567
Afgang i årets løb	-46.567	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>46.567</b>
Af- og nedskrivninger primo	-44.601	-43.945
Årets af-/nedskrivninger	0	-656
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	44.601	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-44.601</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.966</b>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Kenneth Jensen

Navn returneret af MitId: Poul Kenneth Jensen  
Dirigent  
ID: 9b9ec94d-0406-4ae5-9d13-f810d56b9a03  
IP-adresse: 87.56.28.241:1758  
Dato for underskrift: 03-05-2025 12:16:48 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Kenneth Jensen

Navn returneret af MitId: Poul Kenneth Jensen  
Direktør  
ID: 9b9ec94d-0406-4ae5-9d13-f810d56b9a03  
IP-adresse: 87.56.28.241:15671  
Dato for underskrift: 03-05-2025 12:19:33 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Ole Jespersen-Skree

Navn returneret af MitId: Ole Jespersen-Skree  
Revisor  
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd  
IP-adresse: 93.160.28.62:34454  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 03-05-2025 13:38:28 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 406f52KKUTrq252527028